



MĚSTO DAČICE

MĚSTSKÝ ÚŘAD

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

IČ: 00246476
DIČ: CZ00246476
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS a.s. Jindřichův Hradec
ČÍSLO ÚČTU:

V DAČICÍCH DNE: 30.10.2023
VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:
Čj.: DACI/29193/23/UTA 307/2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 109/2023 UTA

DODAVATEL: tppetru s. r. o., Palackého nám. č. p. 35, Dačice I, 38001 Dačice
IČ: 26048558 DIČ: CZ26048558

Město Dačice zastoupené Městským úřadem Dačice u Vás objednává:
Uzamykací systému dle přiložené nabídky.

DODÁVKA URČENA PRO:

LEŽETA DODÁNÍ:

do 30.11.2023

MÍSTO DODÁNÍ:

MĚÚ Dačice

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH

SPRÁVCE ROZPOČTU

PŘÍKAZCE OPERACE

OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny dodávky bez DPH.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.

K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, a provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.

Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne: 30. 10. 2023

Razítko a podpis dodavatele:

PŘIJÍMÁM OBJEDNÁVKU (datum a podpis oprávněné osoby):

List1

DODAVATEL:

OBJEDNAVATEL
UZAMYKACÍHO SYSTÉMU:

MěÚ Dačice

tppetru s.r.o.
Palackého nám. 35
380 01 Dačice
IČ 260 48 558

PV	číslo dveří	označení název místnosti	číslo vložky	počet vložek	rozměr PU:	počet vlastních klíčů	PK		název klíče	počet klíčů	název klíče	cena vložky	vložky celkem	cena klíče	klíče celkem
							generální	vstupy do budov							
						označení klíče	G	V	klíčů celkem	153,00					
						datum objednání	24.10.2023 <th>10</th> <th>110</th> <th>120</th> <th colspan="4"></th>		10	110	120				
						název systému:	FPS499CP <th colspan="4"></th> <th>153,00</th> <th colspan="2"></th>						153,00		
Neulingerova/Palackého															
	112	hlavní zadní vchod	B	2		0	X	X	1000,00			2000,00			
	117	zadní vchod	B	1			X	X	1000,00			1000,00			
	101A	boční na dvůr	B	2			X	X	1098,00			2196,00			
		boční brána	B	1			X	X	920,00			920,00			
	102	spojovací	B	1			X	X	1000,00			1000,00			
		hlavní vchod	B	2			X	X	1196,00			2392,00			
		spojovací – podatelna 1	B	1			X	X	1000,00			1000,00			
		spojovací – podatelna 2	B	1			X	X	1000,00			1000,00			
		přední hlavní Pal. 2	B	2			X	X	1341,00			2682,00			
		dtto	B	1			X	X	1341,00			1341,00			
0,00															
Krajířova															
	205	hlavní spoj. dv.	B	1			X	X	920,00			920,00			
	101	spojovačky 2.P	B	1			X	X	960,00			960,00			
		vchod boční – mříž	B	1			X	X	960,00			960,00			
		vchod boční – dveře	B	1			X	X	1488,00			1488,00			
	16	spojovací dveře	B	1			X	X	960,00			960,00			
		vchod zadní	B	2			X	X	1049,00			2098,00			
		dtto	B	1			X	X	1049,00			1049,00			
		vchod zadní – mříž	B	1			X	X	920,00			920,00			
		hlavní vchod st. zám. (spodní vlož.)	B	1			X	X	1295,00			1295,00			
		dtto (horní vlož.)	B	1			X	X	1295,00			1295,00			
		mříž	B	1			X	X	920,00			920,00			
	21	garáže	GA	4	VZ8	0	X	X	1140,00			4560,00			
												vložky celkem	32956,00		
				30											
				klíče	1	18360,00									
				vložky	1	32956,00									
				uzamykací plán, montáž. režie	1	6900,00									
				CELKEM Kč bez DPH		58216,00									